2019年9月吉日
お客様各位
ヒビノデ－タコム株式会社
代表取締役社長　荻村　大智

消費税　税率変更に伴うお知らせ

拝啓　残夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年2019年10月1日に予定されております消費税　税率変更に伴いまして、弊社としましては、2019年10月1日検収分より税率10％として計上させて頂く事となりましたので　ご了承頂けますようお願い申し上げます。
今後ともお客様にご満足いただけるサ－ビス、ご提案を実施してまいりますので、引き続きご愛顧承りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

· 尚、2019年3月31日までにご注文書の発行を頂き、2019年10月1日以降に納品されるご注文分につきましては経過措置として旧税率を適用させていただきます。
該当するオ－ダーにつきましては弊社営業担当又は業務部までご確認いただきますようお願
[bookmark: _GoBack]いいたします。

担当窓口：弊社営業担当　及び業務部　山内、中島
電話　03-3865-3991